Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 06-07-2023
Insolventienummer F.01/21/1
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000172127:F001
Datum uitspraak 05-01-2021
R-C mr. V.G.T. van Emstede
Curator mr R. van der Pas

Algemene gegevens

Naam onderneming

Trivado Metselbedrijf B.V. (voor verslag: zie onder Trivado Bouwbedrijf B.V.) 12-02-2021
1

Gegevens onderneming

Trivado Metselbedrijf B.V. (KvK 61329347) 12-02-2021
Dubloen 12, 5751 PX DEURNE 1

Gelet op de samenhang tussen de verschillende faillissementen is ervoor
gekozen om in alle faillissementen één gezamenlijk openbaar verslag uit te
brengen. Omdat naar de voorlopige inschatting van de curator de rechten en
verplichtingen per zustervennootschap wel (redelijk) gescheiden zijn, zal geen
geconsolideerde, maar een separate afwikkeling van de verschillende
failissementen dienen plaats te vinden.

Activiteiten onderneming

Volgens de gegevens uit het Handelsregister van de Kamer van Koophandel 12-02-2021
exploiteerde gefailleerde een aannemings-, bouw- en metselbedrijf. De 1
onderneming van gefailleerde exploiteerde feitelijk hoofdzakelijk een

metselbedrijf.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=690fb9ee-5c4f-eb11-8101-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=3c16baf4-84c9-e511-80ca-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

Zie onder Trivado Bouw bedrijf. 12-02-2021

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

12-02-2021
€0,00

1

10-08-2021
€5.172,35

2

22-02-2022
€ 33.930,30

3

17-09-2022
€ 16.357,90

Ek

17-03-2023
€16.357,86

5

06-07-2023
€ 16.341,96

6



Verslagperiode

van
12-5-2021
t/m

12-2-2021

van
13-2-2021
t/m

8-8-2021

van
21-2-2022
t/m

20-2-2022

van
21-2-2022
t/m

16-9-2022

van
17-9-2022
t/m

12-3-2023

van
13-3-2023
t/m

25-6-2023

12-02-2021

1

10-08-2021

2

22-02-2022

3

17-09-2022
E 4

17-03-2023

5

06-07-2023
6



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 56 uur 18 min
2 22 uur 48 min
3 10 uur 42 min
4 4 uur 6 min
5 0 uur 18 min
6 0 uur 6 min
totaal 94 uur 18 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen
7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

12-02-2021
€ 0,00

1
Toelichting
Tot op heden zijn geen boedelvorderingen aangemeld.

10-08-2021
€ 81.086,58

2
8.2 Pref. vord. van de fiscus

12-02-2021
€ 244.280,00

1
Toelichting
De Belastingdienst heeft vorderingen ingediend terzake van niet betaalde
omzetbelasting en loonheffingen.

10-08-2021
€811.720,14

2

22-02-2022
€ 547.638,00

3
Toelichting
Het totaalbedrag aan preferente vorderingen van de Belastingdienst is
verlaagd na een bezwaar met betrekking tot een tweetal opgelegde
ambtshalve aanslagen.

17-09-2022
€1.088.802,14

ER
8.3 Pref. vord. UWV

12-02-2021
€ 0,00

1
Toelichting
Het UWYV heeft zich nog niet gemeld.

10-08-2021

€ 54.366,31

2



8.4 Andere pref. crediteuren

€ 0,00
Toelichting

Er hebben zich nog geen andere preferente crediteuren gemeld.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

12

14

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 248.078,52

€ 279.865,97

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Op dit moment is nog niet duidelijk op welke wijze het faillissement kan
worden afgewikkeld.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

e Correspondentie crediteuren

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

12-02-2021

1

12-02-2021
1

10-08-2021
2

12-02-2021
1

10-08-2021
2

12-02-2021
1

12-02-2021
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 12-02-2021
1

10.3 Indiening volgend verslag
10.4 Werkzaamheden overig
Dit verslag betreft het eindverslag. De curator heeft inmiddels een aanvang 06-07-2023

gemaakt met de afwikkeling van de faillissementen. De curator zal spoedig 6
overgaan tot afwikkeling.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


